Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«____»____________2017 года                 г. Грозный                                     №_____

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «город Грозный» за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов города Грозного от 7 апреля 2016 года № 15 «Об утверждении

Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании «город Грозный», руководствуясь Уставом города Грозного,

Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«город Грозный» за 2016 год по доходам в сумме 5 259 119,7 тыс.рублей, по

расходам в сумме 5 404 534,7 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами

в сумме 145 414,9 тыс.рублей со следующими показателями:

 1.1. Доходы бюджета муниципального образования «город Грозный» по

кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 1 к

настоящему решению.

 1.2. Доходы бюджета муниципального образования «город Грозный» по

кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2016 год

согласно приложению 2 к настоящему решению.

 1.3. Распределение расходов бюджета муниципального образования «город

Грозный» за 2016 год по главным распорядителям средств местного бюджета

согласно приложению 3 к настоящему решению.

 1.4.  Распределение расходов бюджета муниципального образования «город

Грозный» за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов

бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

garantf1://12012604.0/
garantf1://12012604.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/

2

        1.5. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «город Грозный» за 2016 год согласно приложению 5 к настоящему

решению.

        1.6. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «город Грозный» по кодам групп, подгрупп, статей, видов

источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций

сектора государственного управления, относящихся к источникам

финансирования дефицитов бюджетов, за 2016 год согласно приложению 6 к

настоящему решению.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс»

и обнародованию в средствах массовой информации.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного       З.Х. Хизриев

3

Проект вносит: Мэр города Грозного

   ____________________М.М. Хучиев

Проект визируют:

Первый заместитель Мэра –

руководитель аппарата Мэрии

г.Грозного

   ___________________  Х.А. Бурсагов

Заместитель Мэра г.Грозного

   ____________________ У.З. Мусаева

Начальник ГУ «Департамент

финансов г.Грозный»

   ____________________ Р.С. Сакказов

Директор департамента правового

обеспечения Мэрии города Грозного

   ____________________ Н.С. Эгиев